Протокол № 14

заседания учебно-методического совета

автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Региональный институт управления»

г. Ханты-Мансийск 19 декабря 2025 г.

Председатель: Красильникова Л.И. — заместитель директора

АУ «Региональный институт управления».

Ответственный — Боталова Л.И. — эксперт Центра дополнительного

секретарь: профессионального образования.

Присутствовали 6 — человек (согласно явочному листу).

Кворум для принятия решений набран.

Повестка дня:

1. Отчет о работе учебно-методического совета автономного учреждения Ханты-

Мансийского автономного округа —- Югры «Региональный институт управления» (далее —

УМС) за 2025 год.

2. © составе учебно-методического совета на 2026 год.

3. © проекте плана работы учебно-методического совета автономного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры «Региональный институт управления» на

2026 год.

По первому вопросу

Красильникова Л.И. доложила о результатах работы УМС в 2025 году. Предложила

членам УМС ознакомиться с проектом отчета о работе учебно-методического совета

автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа — Югры «Региональный

институт управления за 2025 год и озвучить предложения и замечания, задать вопросы.

Красильникова Л.И. в связи с отсутствием предложений, вопросов и замечаний

предложила голосовать за согласование отчета о работе УМС за 2025 год.

Голосовали:

ЗА — 6, ПРОТИВ -- 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -- 0.

Постановили: единогласно согласовать отчет о работе УМС за 2025 год.

По второму вопросу

Красильникова Л.И. предложила всем членам УМС войти в состав УМС

АУ «Региональный институт управления» в 2026 году в том же качестве, что и в 2025 году.

Все члены УМС дали своё согласие на предложение Красильниковой Л.И.

Красильникова Л.И. резюмировала, что в 2026 году состав УМС АУ «Региональный

институт управления» остается без изменений.

По третьему вопросу

Боталова Л.И. предложила всем ознакомиться с проектом плана работы учебно-

методического совета в 2026 году и вынести на обсуждение предложения, замечания, вопросы.

Красильникова Л.И. в связи с отсутствием предложений, замечаний и вопросов

предложила голосовать за принятие проекта и утверждение плана работы учебно-

методического совета в 2026 году.

Голосовали:

ЗА — 6, ПРОТИВ -- 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -- 0.

Постановили: единогласно принять проект и утвердить план работы УМС в 2026 году.

РОД

Председатель И Л.И. Красильникова
(подпись) (расшифровка)

Ответственный секретарь ВО, Л.И. Боталова
@одпись) (расшифровка)

ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ
к протоколу № 14 от 19 декабря 2025 года

заседания учебно-методического совета автономного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры «Региональный институт управления»

№ Ф.И.О. Должность Подпись
п/п
1. | Аладко доцент Центра образовательного

Олеся инжиниринга ФГБОУ ВО :

Ивановна «Югорский государственный фе
университет», кандидат педагогических

наук

2. | Боталова эксперт Центра дополнительного ти)

Любовь профессионального образования ИВ

Ивановна

3. | Дюбина руководитель проекта Центра
Наталья дополнительного профессионального Ср

Константиновна | образования 7

4. | Красильникова | заместитель директора

Лариса
Ивановна

5. | Куриков действительный член Российской 9
Владимир академии естественных наук, И 3 7
Михайлович доктор экономических наук, профессор ^ / /

6. | Куликова руководитель Центра дополнительного
Александра профессионального образования |'

Александровна -

Явочный лист удостоверяем.

Председатель Л.И. Красильникова
(расшифровка)

Л.И. Боталова Ответственный секретарь
(Йодпись) (расшифровка)